
'"M ; DODATEK é. 38 KUJ1P00PÍ145I1 

ke smlouvě č. 7/04 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust.§ 19 odst. 4 
3 zákona č, 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
smlouva) 

Smluvní strany 

1. Vysočina 
kraj se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jililava 
zastoupený: lVíUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu dodatku smlouvy pověřen: 
Ing, Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast dopravy a majetku 
IČ: 708 90 749 
Bankovní spojeríí;VoÍksbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Č.Účtu: 4050005000/6800 
(dále jen objednatel) 

2. Dopravce, 
ICOM transport a.s. 
Se sídlem Jihlava, Jiráskova 1424/78, PSČ: 587 32 
Jednající: Kateřinou Kratochvílovou předsedkyni společnosti 
IČ: 46346040 
DIČ: CZ 699000360 plátce DPH 
ICOM transport a. s. je zapsán v OR vedeném u KS Brno, oddíl B, vložka 716 
Bankovní spojení účet c. 43-3992370277/Q1Q0 vedený u pobočky KB, a, s. v Jihlavě 
(dále jen dopravce) 

ČI. 1. 
Smlouva o závazku veřejné služby k zajištěni základní dopravní obslužnosti na území kraje 
Vysočina veřejnou linkovou osobní dopravou č. 7/04, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená 
mezí smluvními stranami dne 1.1 2004 se mění následovně: 

1. Smluvní rozsah dopravy stanovený v článku IL odst. 2, písm. a) smlouvy, se na období od 
2. 7. 2010 do 31. 12. 2010 ruší a nahrazuje jej příloha č. "1 tohoto dodatku. 

2. Předběžný odborný odhad - snížení a zvýšení prokazatelné ztráty na období od 
2. 7. 2010 do 31, 12. 2G'10 v důsledku snížení a zvýšeni smluvního rozsahu dopravy dle 
článku l, odst, 1 tohoto dodatku, předložený v souladu se zněním článku V, odst 3 a 4 , 
smlouvy je připojen jako příloha 6. 2 tohoto dodatku smlouvy. 

1 



3. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty pro rok 2010 zpracovaný podle nanzení 
vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné íinkové osobní 
dopravě, předložený dopravcem, je ve smyslu ust §19b, odst, 3 zákona č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, ve znéní pozdějších předpisů, součástí smlouvy a je připojen jako 
příloha č. 2 dodatku 5. 35 smlouvy ve zněni pozdějších dodatků, se doplňuje o změnu 
smluvního rozsahu dopravy dle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 
uvedeného v článku K odst. 2 tohoto dodatku. 

4. Věta třetí odst. 1 článku V smlouvy Platební podmínky, se nemění. 

ČI. II. 
1) Ostatní ustanovení smlouvy č. 7/04 tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 

nikoHv v tisní ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 
3) Tento dodatek se uzavírá s platností ode dne podpisu. 
4) Dodatek č. 38 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem obou smluvních 

stran. Přitom účastníci činí nesporným^ že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy 
dopravce zabezpečil objednateli závazek veřejné služby v rozsahu dle článku 1, odst 1 
tohoto dodatku 

5) Dodatek Č. 38 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvé 
vyhotovení obdrží objednatel a jedno dopravce. 

6) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je ; 
Příloha 5. 1 - Seznam linek a spojů veřejné linkové osobní dopravy, které jsou 
předmětem plnění závazku veřejné služby pro období od 2, 7. 2010 do 31. 12. 2010. 
Příloha č. 2 ~ Předběžný odborný odhad zvýšení a snížení prokazatelné ztráty 
v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 2. 7. 2010 
do 31. 12. 2010. 

JI :• -.j v,', r • 

V Jihlavě dne 

[i . /v-

líiMí-,.. 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva 
ICOM transport a. s. 

; i 

11 08, 2010 
V Jihlavě dne 
Vysočina 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast dopfaw.^ majetku 

2 



PříEoSia č. "í k dodatku č. 38 ke smlouvě č. 7/04 
Smluvní rozsah dopravy - kilometry ujeté podíe schválených jízdních řádů platných k 2.7.2010 
na území kra]s Vysočina, není-li u konkrétní linky a spoje uvedeno jinak, 
pro období od 2.7.2010 do 31.12.2010 

1 číslo 
iífikv 

Název Sinky Čísla spojů 

340811 iSírmilov-Studená-Telč,aut.st. 1 4 5 6 9 12 13 15 16 17 20 21 24 26 
340812 Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Černovice-Tábor 1 4 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 20 
350001 Pelhřimov,Starý Pelhi^mov-Dubovice 12 15 17 36 37 38 40 43 1 

350010 
Pelhřimov-Božejov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 26 34 36 

350010 {poznámka: (spoje č. 7 a 26 v délce 6 km) 
350020 Pelhřimov-Libková Voda-BožejovTémice-Kamenice nad Lipou 8 11 13 1 

350030 Pelhřimov-Velký Rybník-Humpolec 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

350030 Pelhřimov-Velký Rybník-Humpolec 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 41 43 44 45 52 ! 

1 350040 Pelhřimov-Nový Rychnov 1 2 3 6 S 9 12 16 17 21 23 28 

350050 
Pacov-Peíhřimov-Jjhíava 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 20 30 31 33 34 

350050 poznámka: (spoj č. 33 v délce 25 km) j 
13500^ Pelhřimov-Pavlov-Cernov-Homí Cerekev 2 6 7 11 15 16 19 20 21 
i 350070 Peíhřimov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lípou 1 4 5 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 
I 350080 Pelhřimov-Horní Cerekev-Homf Ves 1 2 3 4 5 B 10 15 17 22 ; I 1 

350090 Pelhřimov-Vyskytná-^Jový Rychnov 10 13 ; 

350100 Pelhřimov-Žirov-Pelhrimov 1 2 3 4 7 
1 350110 Pelhřimov-Čen/ená Rečice-Sedlice-Senožaty-Ježov 1 2 3 4 6 7 i 8 9 10 11 12 13 14 18 19 1 

1 350120 Černovice-Pelhrimov-Jihlava 2 3 4 5 6 / 8 9 10 11 13 14 15 16 
350130 Pelhrimov-Košetice-Křešín-Lukavec 2 3 4 5 6 7 3 9 10 12 13 14 15 16 17 18 20 22 23 29 31 

350140 
Pelliřimov-Pelhnmov.Drbohlavy-Castrov-Zirovnice 1 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 22 

350140 poznámka: (spoj č. 15 v délce 26 km) 
350150 Peliiřimov-Putímov-Vyskytná-Nový Rychnov 1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 17 20 22 i 
350160 Pelhřlrrov-Opatov-Jihlava 2 4 5 6 7 S 10 11 12 14 24 26 —1 
350170 Pelhřimov-Kamenice nad Lipou-Castrov-Počátky 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 13 15 
350260 Humpotec-Zachotín-Pelhfimov 1 2 3 4 6 8 12 13 15 30 
350270 Humpolec-Ústí-Větrný Jeníkov-Jihlava 2 3 4 5 6 7 8 9 12 14 17 18 19 23 24 34 35 38 43 46 
350280 Humpolec-Senožaty-Křelovice,Jiřičky-Křelovice 2 3 4 5 6 S 11 12 14 16 17 25 27 35 36 , 
350290 Humpolec-Křelovíce-Košetice-Pacov-Tábor 2 3 4 5 14 18 20 21 26 27 31 35 
350300 Humpolec-Sedlice-Cen./ená Řečice-Pelhřimov 1 2 4 7 13 20 21 22 31 32: 

350310 
Humpolec-Ledeč nad Sázavou 1 2 3 g 13 14 18 21 22 23 25 27 28 30 32 34 

350310 poznámka: (spoj č. 30 v dé/ce 27 km, spoj č. 18 v délce 27 km) 1 ; 



"350320 
iHumpoigc-Dolní Město-Světlá nad Sázavou 
poznámka: (spojč. 9 v délce 20 km a spoj č. 26 v dé/ce 22 km) 
jhumpolec-Proseč-Řečice-Světlá nad Sázavou 
Ipoznémků: (spojč. 15 a 16 v pracovní dny, v pondělí, úterý a středu) 

35Q34Q iHumpolec-Větrný Jeníkov-Havlíčkův Brod 
35Q350 
350360" 

350510 

Humpoiec-Budíkov-Lipnice nad Sázavou 
Humpolec-Herálec-Větrný Jeníkov 
Počátky-Žiroynice-Popelín 
poznámka: (spojč. 27 pouze v pracovní dny a spoj č 6v délce 7 km) 
Počátkyy-Počátky, Horní Vilímeč-Sludená 
^čátky-Žlrovnice-Rodinov-Kamenice nad Lipou 

3505^ 
^0530 
350540 fPočátky-Jihlávka-Siudená 
35055Ó jPočátky-Třešť-Jihlava 
350560 kamenice nad Úpou-Pelhřimov-Jihlava 
^0580 IPočátky-Žirovníce-Nová Včelnice 
3506QO iKamenice nad Lipou-Černovice 
350610 jPelhrimov-Počátky 
35Q620 lPe!hřimov-Homi Cerekev 
35Q650 jkamenice nad Lipou-Počátky-Brno 
35Q76Q jPacov-Lukavsc-Kfešin 
35Q77Q jpacov-Četoraz-Obratan-Zlaténka 

F^ov-Obraiaň-Cernovice-Hojovice _ 
l^známka: (spoj č. 4 v délce 21 km) 

35Q80Q iP^qv-Lukavec-Načeradec 
350810 Pacov-Leskovice-Hořepník 

350820 
Pacov-Hořepník-Košetice-Dunice 
poznámka: (spoj č. 10 pouze v pracovní dny) 

350830 Pacov-Hořepník-Pelhřimov 
350840 Pacov-Pacov,Žhoř-Pojbuky 
350850 Lukavec-Horepník-Pelhrimov 
350860 Pacov-Cernovice-Tučapy-Soběslav-Ceské Budějovice 
350870 [Pacov-Vodice-Čhýnov-ŤábQr 

760420 

760421 

760422 

[jihlava-Velká Bítes-Brno 
poznámka: (spoj č. 22 pouze v pracovní dny) 
jjihlava-Velká Bítes 
Ipožňámka: (spoj č. 9 pouze v úseku Jihlava,aut.nádr.-Meziřfčko.obec) 
jjihlava-Luka nad Jihlavou-Brno 
poznámka: (spoj č. 7 a 8 jen v pondělí až čWrtek) 

760440 BJihíava-Pelhnmov-Čechtice 

ll_2 3 4 5 6 9 10 11 12 17 20 21 22 26:28 29 30 32 33 34 37 40 4'5 ll_2 5 10 11 12 

29 38 
— 

1 3 4 8 13 15. 16 17 18 22 24 25 29 32 38 
— 

T 

7 
9 

15. 32 

T 

7 
2 4 5 9 10 12 13 16 17 22 31 ' 

T 

7 10 
2 

12 13 18 19 23 
11" 
8 29 35 

1 

1 
10 
2 5 6 8 9 10 11" 

8 
16 18 19 20 27 

26 29 35 36 40 1 2 3 i 4 5 6 7 
11" 
8 9 

29 

11 12M4 16 19:20 26 27 28 29 32 33 34 35 36 40 42 

— 

1 2 9 

29 33 
— 

5 10 12 
13 

16 19 21 
35 

28 

9 

29 33 34 36 41 
— 

5 lOill 
12 
13 27 30 

21 
35 41 

34 36 41 

38 41 

— 

1 4 5 8 13 17 18 20 21:23 24 26131 38 41 
-

4 a 11 
17 41 

-

— 
1 3 24 

14 
9 

-

— 

1 I 2 3 1 6 8 
6 

10 13 14 
9 

16 17 18 19 20 22 23 
-

1 ? 3 5 
8 
6 7 • 8 

14 
9 11 

25 
12 13 15 161 

4 5 R 7 
4 

9 13 20 24 
9 

11 
25 26 27 28 30:37 40 41 44; 

1 2 3 
7 
4 5 0 ^ 3  

24 
9 10 11 

27 
1 ' 

1 2 i 1 

2 3 4 5 10 11 12 15 16 20 21:23 24:27 32 34 37! — 

1 2 3 4 i 

— 

? 3 4 5 6 7 8 

— 

26 1 4 10 14 15 16 17 
10 

21 22 26 28 29 30 34 
1 2 4 5 

4 
7 8 9 

7 

17 
10 - •  

1 ? 3 
5 
4 5 6 

9 
7 9 10M4 

- •  

3 4 1 — 
2 3 4 13 14 15 16 ! 

— 

1 2 3 4 7 10 11 16 — -
— 

1 6 
7 

— -
1 2 3 : 4  7 S 

14 
9 10 11 12 13 14 

33 
15:16 -

.-í 4 5 10 13 
S 

14 16 18 19 22 23 
14 
33 1 -

i i 
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

a  

14 15 

6 7 a  

2 3 5 6 1  8  14 15 16' 17 1 
1 
1. . 1 -



760450 fJihlava-Dačice-Bííov 
760451 
760452 
760460 
760470 
760471 

Jihlava-Telc 
Telč-Cerníč.Mysíůvka-Řásná-Telč 
Jihlava-Nová Říše 

2 ! 5 
3 i 5 

Jihlava-Telč-Mrákotín 1 ^ 2 
Jihlava-Stará Říše-Zadní Vydři 

76O480 Jihlava-Studená 
760490 
760500 
760501 

Třesť-Opatov 
Jihlava-Opatov 
Jlhíava-Vílanec, Loučky-Stonařov 

76C510 sJIhlava-Želeíava-Budeč 

760520 

760530 

jJihlava-Kněžice-P ředin 
IpQzné^ka: (spoje č.1 a 32 pouze v úterý, středu, čtvrtek) 
Jihiava-Brtnice-Brtnice-Brínice,Dolní Smrčné 

760531 

760540 
760550 

Jihlava-Třebíč 
poznámka: (spoje č. 5,9,4 na území okresu Třebíč) 
Jihlava-Brínice.PřímélKov 
JihJava-Kannenice,Kamenička 

760551 iJihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovčice 
760552 |Jíhlsva-Kamenice,Vrzanov-Katnenica-Ménn 
760553 Jihlava-Puklice-Kamenice-Kamenice^Rehořov-Měnn-Velké IVleziríčí 
760560 iJihlava-Kamenice-Bransouze 
760570 
760571" 

Jililava-Arnolec 
J ill la va-Věž n i ce-Ka m e n i ce 

760572 ÍJfhlava-Jamné-Jersín 

760580 

700590 

7605S1 

760592 

760600 

Jililava-Bohdalov-Zďár nad Sázavou 
Ipoznámka: (spoj č.42 pouze v pracovní dny) 
Jíhlava-Dobronín/Kamenná-Polná 
Jíhlava-Polná-Arnolec-IVlěrín 

ipoznámka: (spoj č. 33 mimo úsek Jihlava - Palná) 
JHilava-Polná-Brzkov-Přibyslav 
Jiiilava-HavličkQv Brod 

760610 

76062Ó 

[poznámka; (spqj@_č. 24, 25 pouze v pracovních órjBCÍ)) 
Jihlava-Úsobí-HaviíčkCiv Brod 
poznámka: (spoj c. 19 mimo úsek Kvétinov - i[/1ichalovice) 
Jihlava-Hojkov-Nový Rycíinov 

J760630 
760640 

Jihiava-Hybrálec 
Jihiava-Vyskytná-Nový Rychnov-Nový RycIinov.Cejkov 

760650 Jihfava-Rohozná-Jihlávka 

13 

12 

6 7 

5 6 

1 2 , 3  
1 : 2 

11 
14116 

10 

4 , 5 
5 8 

4 ' 5 

4 ; 5 
2  1 3 : 4  

2 i 3 4 
2 , 4 1 5  

2 3 14 

2 : 3 : 4  

3 • 4 

10 

1 0 ' 1 2  

9 i 10 

11 
10 

10 

10  11  

6 

5 
10 
"5 

12 

12 

13 
12 

13 
11 

10 
14 

11 

13 14 16 18: 

12 13 14 16:18 
10 11  13 14! 16 

19 
17 

2Q;21 
19120 21 

29 31 
22123 

32 
25 26 

34 
'27 

35:38 
28129 30 32 

13 14 15 16i17 

12 13 15 
17 

12 

19 

13 

20 

14 

16 
22 

22 
28 

15 16 

24 26 
30 31 

17 21 

32 34 

14 
14 

8 ^ 9 
14 17 

10 
17 

8 9 

10 
16 
11  

12 

13 

13 

10 

15 

12 
12 

11 

17 

10 11i12 13 14 15 16 17 1 8 1 9  20 21 

11 
20:  

"12,  17 19 
12; 13 

1-

10 16 

17 
12Í14 

19 

15 

13i14|15 
11 12 13 

14 

23 

15 

15 

27 

16 

16 

28 

18  

17 18 

32,34 

19 

15 

14.15 
8 9" 

21 

16! 

23 24 26 

23 
19 

27 

26 

24 
20 

29 

20 

42 

33 

21 

43 

37' 

44 

23.24 25 26 27 28 31 34 

30 i 40. 

20 
10 12 13 15 16 19 



;:^tííJ670 
'7Š06S0 
76Q681 
760690" 
7S0710 
7SQ720 
760740 
760750 

"760760 • 
760770 

760790 

Ijřešť-Růžená 
IJihlava-Počátky 
|J[h[ay a' B ate' ov, Lovětín-P očát 
píhlava-Ďudín 
Jihlava-Teíč-Jindnchúv Hradec 
jJihlava-Počátky-Kannenice nad Lipou-Jindřichův Hradec 
jJihrava-Humpoíec-Ledec nad Sázavou 
Jihlava-Skála-Usobt 
Jihlava-Znojmo 
Jihl a va- P olná-Bohdalov-Zďár nad S áza vou 
Jihiava-Ďobronín-Polná,Janovice 
poznámka: (spoj č. 19 pouze v délce 5 km) 

^90100 Hrutov-Kněž)ceTřeěť 
790110 Želetava-Ťelč-Studená 

V Jihlavě dne 11 8,2010 

2 3 4 5 8 10 13 14 15 16 17 18 19 
2 3 5 6 7 8 9 10 13 15 16118 19 20 21 22 28 co

 

40 ' 1 
2 3 5 -6 7 8 10 11 13 16 17:20 ! 

: 2 3 4 5 6 13 14 17 18 20 21122 
' 4 
: 2 4 6 j 
: 2 ; 
; 2 3 4 5 7 9 10 12 13; 

1 co
 

ro
. 

83 84 85 86 
4 5 7 8 9 10 11 12 15 17 21:23 27 

i 3 6 7 8 11 12 14 16 17 19 22 24 ' 

2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 141 1  

2 4 6 7 8 9 12 13 14 15 16; 17 1  
1  



Příloha Č.2 dodatku č. 38 smlouvy č. 7/04 - Předběžný odborný odhad zvýšení a snížení prokazatelné 

ztráty v důsledku změn ve smluvním rozsahu dopravy pro období od 2. 7. 2010 do 31. 12. 2010 byla 

anonymlzována z důvodu ochrany obchodního tajemství 


